X. 1.

20 A

De istis fontibus dicitur **psalmus** 13.
Haerietis aquas in gaudio & fontibus sal. **S**ed est in fonte emanante suavitatis saporosa. **D**ulcior enim aqua est in fonte quam in riuulo. **E**cclio mo^{re} delectabilior dulcedo est in Christo quam in creatura quacumque. **D**ulcedo enim fontis est secundum conditiones terre de qua emanat. **S**i autem dicit **Aristotiles** licet sensu & sensato. Et ideo aqua currens per terram amaram & sulphuream sic emanans est amara naturaliter. **S**ed aqua emanans de terra pura & sabulosa sit dulcis & clara. **C**ris tus autem fons sapientie manauit de terra humili virgine videlicet gloriosa. In qua nichil austerioritatis nichil amaritudinis nichil huius se feditatis erat. **V**nde nichil amaritudinis in fonte qui Christus dicitur inueniri potest. **Iacobus** 3. **N**on quid fons de eodem foramine emanat dulcem & amaram aquam. **F**estamen ipse de ingratis hominibus quod divina delectatio & contemplatio in tremitis voluptatibus imergunt gaudium & quietem. **L**uke 2. **M**e detulit fonte aqua viue & fodet sibi dissipatas cisternas quod continere non valent aquas. **T**erco in fonte irrigat emanante iumentis copiosa. **E**st enim fons in omnibus communis pauperibus & diuitibus hominibus & iumentis. **I**sto modo Christus iustis & peccatoribus oibus demens inuenitur & propicius. **G**enesis 2. **F**ons ascendebat de terra irrigans universam superficiem terrae. **O**abitatio real esse potest. **A**n deus sit in quilibet creatura adorandus? **Q**uid non. Quia si factum cum in aliqua creatura sit adorandus deus

pati ratione in alia. quia in qualibet est essentialiter. quod autem sit adorandus in aliqua creatura per **Erodium**. **Q**uia Moses adorauit deum in rivo. Et in **Genesi** habemus quod Abraham adorauit deum in angelio. **T**ipus christianus adorat deum in crucifijo vel in ymagine interdies precise adorare deum & non peccat. **G**rum deus sit essentialiter in lapide. **S**i aliquis existenter in lapide intendit adorare non peccat eadem ratione. **T**ipus quod est maioris potencie & deo magis est attribuendum sed maioris potestie videtur conservare rem per absentiam suam quod per presentiam sicut ex nobilitate regie maiestatis est quod ubique regnat in regno. licet ubique personaliter non existat. **C**ontra. quidam effectus dependent ex suis causis quod si earum presencia non existunt propter eternitatem caritatis & de pedestria effectus sicut patet de radio & sole. **S**ed omnes res summe a deo dependentes. **T**erzo in ea quod est in itinera ois regis est omni rei eternaliter prius. **A**d questionem **Augustini** de Christo quod deus est ubique scimus. sed quoniam sit ubique intellectus non capitur. **A**d ipsum quod deus non est adorandus in quibuslibet suo signo sed in proprio quod est aliquam res ad hoc ordinata ut in ea deus haboret. si hanc est ubi ardets si obustio & angelus appetares. **A**b illo. **A**d tertium non sicut docendi simplices ut sic in lapidibus & lignis deum adoraret. **P**ropter similitudinem ad voluntatem possit homo adorare deum superbia ite tamen in quicunque re sine peccato. quod tam habere posset speciem malii melius est a talibus abstire adorando. **A**d tertium dicendum quod maioris potestie ergo per puritatem per absentiam remissa